
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 n° 149)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N /a DEL ̂ 3>.0& ̂ {1^

Oggetto: Dipendenti diversi - scatti e parametri maturati nel periodo 01.06.2016 al 30.06.2016.

L'anno duemilasedici il giomo\jc/^^^del mese di presso la sede del Consorzio

di Bonifica 9 Catania

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed approvato

dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mm.ii.;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del 21/12/2009,

con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del 13/11/2009 che

esprime parere favorevole all'approvazione della delibera consortile n. 142 del 17/09/2008

concemete modifiche allo Statuto del Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per i dipendenti dei Consorzi di Bonifica e di

miglioramento fondiario;

CONSIDERATO che i dipendenti De Filippo Claudio Francesco, Fomaro Sebastiano e Orfano'

Giuseppe hanno maturato lo scatto economico nel mese di giugno 2016;

VISTO l'importo relativo allo scatto di stipendio spettante ai dipendenti in funzione del parametro

di appartenenza, così come si rivela dall'elaborato contabile predisposto dal Settore Affari del

Personale, che fa parte integrante della presente determina;

VISTO il Bilancio di Previsione dell'esercizio 2016, adottato con delibera consortile n. 40 del

15.03.2016, trasmesso con nota prot. n. 5673/2016 al competente Assessorato Regionale

dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Servizio 3 - Acqua in

Agricoltura U.O. 1 per la relativa approvazione;

VISTA la nota prot. n. 13833 del 01/06/2016 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello

Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e

Territoriale - Servìzio 3 - Acqua in Agricoltura, assunta al protocollo dell'Ente al n. 10178/2016,

con la quale è stata autorizzata la gestione provvisoria fino al 30/06/2016, nelle more

dell'approvazione del Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2016;

DETERMINA

DI ATTRIBUIRE; ai dipendenti De Filippo Claudio Francesco, Fornaro Sebastiano e Orfano'

Giuseppe, che hanno maturato lo scatto economico nel mese di giugno 2016, lo scatto di stipendio



CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n® 149)

maturalo neirambito del parametro di appartenenza a decorrere dal mese di giugno 2016 così come

previsto dal vìgente C.C.N.L.;

IL DIRETTORE GENERALE

F.to Dott. Giuseppe Barbagallo

Certificato di pubblicazione

La determina è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito istituzionale del Committente
www.consorziobonifica9ct.it dal 5/7 ■ al

Catania, lì

E' copia conforme all'originale.

Catania, lì


